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150 §
Päätös tutkimuslupahakemuksesta HEL 2018-009614

HEL 2018-009614 T 13 02 01

Päätös

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päätti myöntää tutkimuslu-
van ********** tutkimuslupahakemukselle "Johtavien sosiaalityöntekijöi-
den työssä jaksaminen" (pro gradu -tutkielma). Tutkimuslupa on voi-
massa 31.12.2019 saakka. Tutkimuksen yhteyshenkilönä on johtava 
erityissuunnittelija Kaisa Pasanen.

Päätöksen perustelut ja ehdot

Tutkimus kohdentuu kaikkiin toimialan johtaviin sosiaalityöntekijöihin. 
Tutkimuksen tavoitteena on selvittää, mitkä tekijät ylläpitävät johtavien 
sosiaalityöntekijöiden voimavaroja työssä, miten he kokevat työssä jak-
samisensa sekä millaisia erityispiirteitä he löytävät työssä jaksamisesta 
sosiaalityöhön liittyen. Tutkimusaineisto kerätään Webropol-kyselyn 
avulla sekä haastattelemalla vapaaehtoisen kirjallisen suostumuksensa 
antaneita johtavia sosiaalityöntekijöitä. Tutkimusaineisto ja -rekisteri 
hävitetään tutkimuksen valmistumisen jälkeen. Tutkimuksen suunnitte-
lussa on otettu huomioon eettiset näkökulmat ja EU:n yleisen tietosuo-
ja-asetuksen vaatimukset.   

Tutkimukseen sovelletaan seuraavia ehtoja:

Kerättyjä tietoja ei saa tallettaa, säilyttää tai niistä raportoida siten, että 
yksityisyyden suoja ja yksityiset edut tai oikeudet vaarantuisivat.

Tutkimuksesta ei tule koitua kustannuksia sosiaali- ja terveystoimialal-
le.

Tutkimusluvan hakija esittelee pyydettäessä ilman korvausta tutkimus-
tuloksia sosiaali- ja terveystoimessa.

Opinnäytetyön raportti tai sen sähköinen osoite toimitetaan sosiaali- ja
terveystoimialan käyttöön osoitteella Helsingin kaupunki, Kirjaamo,
sosiaali- ja terveystoimiala, PL 10, 00099 Helsingin kaupunki, sähkö-
posti: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Lisätiedot
Anne Kuvaja, erityissuunnittelija, puhelin: 310 43444

anne.kuvaja(a)hel.fi

Liitteet
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1 Tutkimuslupahakemus, työssä jaksaminen
2 Tutkimussuunnitelma
3 Informointikirje, tutkimuslupa
4 Kyselylomake, tutkimuslupa
5 Haastattelurunko, tutkimuslupa
6 Tutkimuslupahakemus, liite, tietosuojaseloste 29.6.2018
7 Tutkimuslupahakemus, liite, haastattelusopimus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 

terveyslautakunta
Yhteyshenkilö Liite 1
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 150 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 4 (5)
Sosiaali- ja terveystoimiala

31.10.2018

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6 FI1880001200052430
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53 Faksi Alv.nro
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sote +358 9 310 42504 FI02012566

Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Juha Jolkkonen
sosiaali- ja terveystoimialan 
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 07.11.2018.


